
15/16 Marzo 2008

2° Trofeo Memorial Carlo Cavaliere

FINCONI Vimercate Nuoto

Vasca : 25

Cadetti  Femmine

         50 Trasporto manichino         

1 LOM-005865 PEDRETTI SARA                      1991 LOM-052003 RANE ROSSE                    0'41"90

Juniores  Femmine

1 LOM-029741 PEREGO LISA                        1993 LOM-052003 RANE ROSSE                    0'43"40

Cadetti  Maschi

 LOM-016606 IACONA PAOLO                       1989 LOM-009443 VIGEVANO NUOTO                Squalif.

Juniores  Maschi

1 LOM-033018 VASSALLI DIEGO                     1991 LOM-052003 RANE ROSSE                    0'39"40
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15/16 Marzo 2008

2° Trofeo Memorial Carlo Cavaliere

FINCONI Vimercate Nuoto

Vasca : 25

Cadetti  Femmine

         100 Trasporto manichino con pinne         

1 LOM-029776 DONINI ELEONORA                    1991 LOM-023065 GIS MILANO SSD                1'11"10

Juniores  Femmine

1 LOM-024157 TUCCI SABRINA                      1992 LOM-052003 RANE ROSSE                    1'09"60

2 LOM-019115 MARZELLA VALENTINA                 1992 LOM-052003 RANE ROSSE                    1'10"50

 LOM-029771 BUONANNO ROBERTA                   1993 LOM-023065 GIS MILANO SSD                Squalif.

Ragazzi  Femmine

1 LOM-037703 MARZELLA ALICE                     1994 LOM-037321 AQVSPORT                      1'12"70

2 LOM-037490 FUMAGALLI ALESSANDRA               1994 LOM-023065 GIS MILANO SSD                1'12"80

Cadetti  Maschi

1 LOM-016326 PETTAVINO PAOLO                    1989 LOM-023065 GIS MILANO SSD                1'04"20

Juniores  Maschi

1 LOM-033018 VASSALLI DIEGO                     1991 LOM-052003 RANE ROSSE                    1'02"50

 LOM-036739 ROMITI ALESSIO                     1991 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          Squalif.

Ragazzi  Maschi

1 LOM-029773 CAVENAGHI FEDERICO                 1992 LOM-023065 GIS MILANO SSD                1'07"10

2 LOM-025993 DELL'OLIO FILIPPO                  1993 LOM-023065 GIS MILANO SSD                1'08"80

3 LOM-016745 OLIVIER MARCO                      1992 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          1'09"50

4 LOM-024055 SALA LEONARDO                      1993 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          1'10"60

5 LOM-016744 OLIVIER SIMONE                     1992 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          1'14"00

6 LOM-015996 VERDERIO MIRKO                     1993 LOM-023065 GIS MILANO SSD                1'16"00

7 LOM-016749 RIVA LEONARDO                      1992 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          1'21"90

Seniores  Maschi

1 LOM-003410 ROMANO MARCO                       1987 LOM-052003 RANE ROSSE                    1'02"50
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15/16 Marzo 2008

2° Trofeo Memorial Carlo Cavaliere

FINCONI Vimercate Nuoto

Vasca : 25

Ragazzi  Femmine

         100 Nuoto con ostacoli         

1 LOM-036740 ROMITI VERONICA                    1995 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          1'35"00

Ragazzi  Maschi

1 LOM-039364 CRISTIANO ANDREA                   1992 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          1'12"60

2 LOM-045983 PEREGO DANIELE                     1994 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          1'19"80
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15/16 Marzo 2008

2° Trofeo Memorial Carlo Cavaliere

FINCONI Vimercate Nuoto

Vasca : 25

Ragazzi  Femmine

         200 Nuoto con ostacoli         

1 LOM-029774 COLOMBO CHIARA                     1995 LOM-023065 GIS MILANO SSD                2'42"30

Cadetti  Maschi

1 LOM-016606 IACONA PAOLO                       1989 LOM-009443 VIGEVANO NUOTO                2'15"00

Juniores  Maschi

1 LOM-012489 VERDERIO ERIK                      1991 LOM-023065 GIS MILANO SSD                2'20"40

Ragazzi  Maschi

1 LOM-018519 PARISIO DANIELE                    1992 LOM-023065 GIS MILANO SSD                2'21"40

2 LOM-003159 CANTU' ANDREA                      1994 LOM-023065 GIS MILANO SSD                2'25"30
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15/16 Marzo 2008

2° Trofeo Memorial Carlo Cavaliere

FINCONI Vimercate Nuoto

Vasca : 25

Seniores  Femmine

         100 Percorso misto manichino         

1 ???-000000 COSTATO FRANCESCA                  1989 LOM-052003 RANE ROSSE                    1'24"20

Juniores  Maschi

1 LOM-011926 CRIPPA GIOVANNI                    1991 LOM-052003 RANE ROSSE                    1'16"00
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15/16 Marzo 2008

2° Trofeo Memorial Carlo Cavaliere

FINCONI Vimercate Nuoto

Vasca : 25

Ragazzi  Maschi

         50 Percorso misto manichino         

1 LOM-015996 VERDERIO MIRKO                     1993 LOM-023065 GIS MILANO SSD                0'45"40

17/03/2008 16.56.10 Pagina 6Versione : 1.00 -  17 marzo 2008



15/16 Marzo 2008

2° Trofeo Memorial Carlo Cavaliere

FINCONI Vimercate Nuoto

Vasca : 25

Cadetti  Femmine

         100 Manichino pinne e torpedo         

1 LOM-034215 LEOTTA FEDERICA                    1991 LOM-023065 GIS MILANO SSD                1'18"10

2 LOM-038961 FUMAGALLI GIULIA                   1990 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          1'20"00

Juniores  Femmine

1 LOM-034462 BOSSINI SILVANA JOLANDA            1993 LOM-023065 GIS MILANO SSD                1'08"50

2 LOM-038442 PEDRANA MADDALENA                  1992 LOM-052003 RANE ROSSE                    1'14"00

3 LOM-016747 VALAGUSSA MATILDE                  1992 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          1'22"70

4 LOM-033019 CAPINERA FRANCESCA                 1993 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          1'28"00

5 LOM-038955 BARAGETTI MARTINA                  1992 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          1'31"90

 LOM-045925 COLOMBO ANNALISA                   1993 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          Squalif.

 LOM-024039 FOLONARO MICHELA                   1993 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          Squalif.

Seniores  Femmine

1 LOM-005976 SALERNO ARIANNA                    1988 LOM-023065 GIS MILANO SSD                1'14"20

2 LOM-029784 PETTAVINO RITA                     1989 LOM-023065 GIS MILANO SSD                1'18"80

3 LOM-036742 VANDEN BOGAERDE BEATRICE           1989 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          1'19"80

4 LOM-036741 VALAGUSSA CECILIA                  1989 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          1'24"10

 LOM-007300 MONTALTI ILARIA                    1988 LOM-023065 GIS MILANO SSD                Squalif.

Cadetti  Maschi

1 LOM-003428 VALENTE MATTEO                     1989 LOM-052003 RANE ROSSE                    0'59"40

 LOM-015092 ROSSI PAOLO                        1989 LOM-052003 RANE ROSSE                    Squalif.

Juniores  Maschi

1 LOM-033018 VASSALLI DIEGO                     1991 LOM-052003 RANE ROSSE                    1'03"30

2 LOM-015064 VIGANO' FEDERICO                   1991 LOM-052003 RANE ROSSE                    1'03"80

3 LOM-002415 COLOMBO ANDREA                     1990 LOM-023065 GIS MILANO SSD                1'07"60

4 LOM-036736 BRIVIO JACOPO                      1990 LOM-028321 EFFETTO PER LO SPORT          1'08"90

Seniores  Maschi

1 LOM-027730 PETTAVINO NICOLO'                  1986 LOM-023065 GIS MILANO SSD                1'02"80

2 LOM-003431 ZORZA DAVIDE                       1982 LOM-052003 RANE ROSSE                    1'04"50

3 LOM-028678 MONDONICO FRANCESCO                1986 LOM-023065 GIS MILANO SSD                1'07"70
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15/16 Marzo 2008

2° Trofeo Memorial Carlo Cavaliere

FINCONI Vimercate Nuoto

Vasca : 25

Cadetti  Femmine

         200 Super lifesaver         

1 LOM-023766 LEGNANI GIULIA                     1991 LOM-052003 RANE ROSSE                    2'52"80

2 LOM-005865 PEDRETTI SARA                      1991 LOM-052003 RANE ROSSE                    2'53"10

3 LOM-034215 LEOTTA FEDERICA                    1991 LOM-023065 GIS MILANO SSD                2'56"70

4 LOM-029776 DONINI ELEONORA                    1991 LOM-023065 GIS MILANO SSD                2'57"30

Juniores  Femmine

1 LOM-019115 MARZELLA VALENTINA                 1992 LOM-052003 RANE ROSSE                    2'55"00

 LOM-015065 PASSONI CECILIA                    1992 LOM-052003 RANE ROSSE                    Squalif.

Ragazzi  Femmine

1 LOM-037490 FUMAGALLI ALESSANDRA               1994 LOM-023065 GIS MILANO SSD                3'08"90

 LOM-029774 COLOMBO CHIARA                     1995 LOM-023065 GIS MILANO SSD                Squalif.

Seniores  Femmine

1 ???-000000 COSTATO FRANCESCA                  1989 LOM-052003 RANE ROSSE                    2'44"70

2 LOM-005976 SALERNO ARIANNA                    1988 LOM-023065 GIS MILANO SSD                3'02"40

3 LOM-029784 PETTAVINO RITA                     1989 LOM-023065 GIS MILANO SSD                3'14"10

Cadetti  Maschi

1 LOM-004265 ELLI DAVIDE                        1988 LOM-052003 RANE ROSSE                    2'36"10

2 LOM-016326 PETTAVINO PAOLO                    1989 LOM-023065 GIS MILANO SSD                2'39"90

Juniores  Maschi

1 LOM-011926 CRIPPA GIOVANNI                    1991 LOM-052003 RANE ROSSE                    2'36"00

2 LOM-012489 VERDERIO ERIK                      1991 LOM-023065 GIS MILANO SSD                2'39"70

3 LOM-002415 COLOMBO ANDREA                     1990 LOM-023065 GIS MILANO SSD                2'41"30

Ragazzi  Maschi

1 LOM-018519 PARISIO DANIELE                    1992 LOM-023065 GIS MILANO SSD                2'42"10

2 LOM-029773 CAVENAGHI FEDERICO                 1992 LOM-023065 GIS MILANO SSD                2'49"20

 LOM-003159 CANTU' ANDREA                      1994 LOM-023065 GIS MILANO SSD                Squalif.

 LOM-025993 DELL'OLIO FILIPPO                  1993 LOM-023065 GIS MILANO SSD                Squalif.

Seniores  Maschi

1 LOM-003431 ZORZA DAVIDE                       1982 LOM-052003 RANE ROSSE                    2'38"80

 LOM-028678 MONDONICO FRANCESCO                1986 LOM-023065 GIS MILANO SSD                Squalif.

 LOM-027730 PETTAVINO NICOLO'                  1986 LOM-023065 GIS MILANO SSD                Squalif.
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